

JESH-Holding ApS

c/o Jan Hjort, Brønshjergvej 8, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 31 09 11 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Jan Ethelberg Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JESH-Holding ApS
c/o Jan Hjort
Brønshjergvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 09 11 79
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Jan Ethelberg Hjort, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i TSFJ Holding samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.087 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-15.856	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.339	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.062.973	850.896
Andre finansielle indtægter	53.540	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.560	-66.629
Resultat før skat	1.086.758	779.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.086.758	779.267
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.691	-1.565.096
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	955.067	2.135.163
Disponeret i alt	1.086.758	779.267

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.284	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>91.284</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		2.996.955	2.973.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.181.256</u>	<u>2.133.371</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.178.211</u>	<u>5.106.635</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.269.495</u>	<u>5.106.635</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>750.697</u>	<u>17.441</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>750.697</u>	<u>17.441</u>
Aktiver i alt		<u>6.020.192</u>	<u>5.124.076</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.981.780	2.958.089
Overført resultat		2.911.222	1.933.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt		<u>6.018.002</u>	<u>5.122.076</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>190</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.190</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.190</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u>6.020.192</u>	<u>5.124.076</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.